Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,003.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 81,556.41

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 2,979.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 261.96

Total 85,800.87

El monto de : **Ochenta y cinco  mil ochocientos  con 87/100 (85,800.87)